ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ПОБЕДИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

12.09.2024 г.                                                                                                                      № 93/171

Об отмене Решения Побединской  сельской Думы № 92/169

от 06.09.2024 г.  «О внесении изменений и дополнений в
Устав Побединского  сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области»

            В соответствии со статьей 44  Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Побединская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Решение Побединской  сельской Думы № 92/169 от 06.09.2024 г. «О внесении изменений
и дополнений в Устав Побединского  сельского поселения Быковского муниципального
района Волгоградской области»  отменить.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

         Глава Побединского
         сельского поселения:                                                                      С.В.Князев